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LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES

Fecha de Publicación: 10 de febrero de 2022

CONVOCATORIA ACUERDO CSJHUA 17-491 DE 2017

De conformidad con el Artículo 6 del Acuerdo No. 4856 de 2008, se publican los nombres de las
personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes de empleados de
carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios del Distrito Judicial de Neiva, que fueron
publicados durante el periodo comprendido del 01 al 07 de febrero de 2022.

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO CIRCUITO NOMINADO

Despacho: Juzgado 04 Familia
Sede: Neiva

NOMBRE CEDULA PUNTAJE
Jimmy Acevedo Barrero 7.701.828 706,38

Juan Diego Rodríguez Silva 1.075.250.986 681,87

Camilo Andrés Poveda Rodríguez 1.018.413.029 672,79

Diego Felipe Ortiz Hernández 1.075.212.675 672,48

Julián David Rojas Silva 1.075.265.461 664,55

Jesús Alberto Peña Joven 12.237.349 663,69

Ana Milena Viveros Monje 36.302.576 660,37

Tania Margarita Solórzano Polo 1.075.260.121 657,66

Alberto Alvarado Casanova 4.883.081 641,58

Natalia Bustamente García 1.075.229.355 633,59

Salomón González Artunduaga 1.075.228.169 633,27

Angélica Álvarez Machado 36.310.393 598,37

Gustavo Andrés Garzón Bahamon 7.732.065 557,67

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO

Despacho: Juzgado 03 Penal Municipal
Sede: Pitalito

NOMBRE CEDULA PUNTAJE
Diana Carina del Pilar Ordoñez Lazada 52.960.939 748,51

Vivian Lorena Falla Rojas 1.079.389.109 692,92

Yasmin Fernanda Samboní Salazar 36.281.482 667,36

Valesca Claros Gómez 1.018.410.021 623,87

Jaime Andrés Herrera Ramírez 1.075.226.629 611,31

Luisa Fernanda Tovar Cardozo 1.075.245.781 595,36

Yaseíra Amaya Diaz 1.083.875.308 577,31

Jose Julián Valenzuela Fajardo 12.201.729 556,05
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Osear Javier González Valencia 1.075.226.716 544,56

Sandra Liliana Rojas Téllez 55.171.849 522,27

Ingrid Yohana Castro Guenis 1.077.868.182 490,31

Cristian Javier Gómez Cerón 1.117.531.579 480,81

Despacho: Juzgado 02 Promiscuo Municipal
Sede: Palermo

NOMBRE ,yo

3 t!j)t'¿oa: CEDULA' y¡ PUNTAJE'1', y

Galia Geovana Perdomo Méndez 26.422.469 632,86

Fabián Correa Trujillo 1.075.217.350 626,53

Juan Carlos Prieto Barrios 1.075.225.532 567,19

Jase Julián Valenzuela Fajardo 12.201.729 556,05

Gieel Cristina Narváez Suaza 1.075.234.197 553,92

Karol Yelitza Gareía Martínez 1.075.262.497 544,72

Osear Javier González Valencia 1.075.226.716 544,56

Lizeth Lorena Castrillón Gareía 1.075.252.749 535,70

Daniela Alejandra Pérez Monje 1.084.923.902 528,75

Adriana Perdomo Silva 55.174.175 512,56

María Estefanía Silva Calderón 1.075.265.528 504,33

Despacho: Juzgado 03 Civil Municipal
Sede: Pita lito

NbMBRE ti?' "~:
'94

ti: CEDUL~ PUNTA:JE
1'1 "A"

Diana Carina del Pilar Ordoñez Lazada 52.960.939 748,51

Yasmin Fernanda Samboni Salazar 36.281.482 667,36

Fabián Correa Trujillo 1.075.217.350 626,53

Valesea Claros Gómez 1.018.410.021 623,87

Jaime Andrés Herrera Ramírez 1.075.226.629 611,31

Luisa Fernanda Tovar Cardozo 1.075.245.781 595,36

Yaseira Amaya Díaz 1.083.875.308 577,31

Juan Carlos Prieto Barrios 1.075.225.532 567,19

Gieel Cristina Narváez Suaza 1.075.234.197 553,92

Karol Yelitza García Martínez 1.075.262.497 544,72

Lizeth Lorena Castrillón Gareía 1.075.252.749 535,70

Daniela Alejandra Pérez Monje 1.084.923.902 528,75

Sandra Liliana Rojas Téllez 55.171.849 522,27

Adriana Perdomo Silva 55.174.175 512,56

María Estefanía Silva Calderón 1.075.265.528 504,33

Ingrid Yohana Castro Guenis 1.077.868.182 490,31

Cristian Javier Gómez Cerón 1.117.531.579 480,81
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CARGO: OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE CIRCUITO NOMINADO

Despacho: Juzgado 01 Civil del Circuito
Sede: Pitalito

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
Paola Andrea Scarpetta Murcia 1.075.231.244 838,94

Herner Evelio Carreño Sánchez 91.532.523 817,06

Carlos Francisco Díaz Guerrero 1.075.267.653 720,74

Guillermo Andrés Rojas Trujillo 7.716.466 665,67

Juan Sebastián Epia Sierra 1.075.278.581 651,86

Liliana Andrea Jiménez Albarrán 1.075.219.635 586,3

León Darío Cabrera 7.733.352 527,09

Víctor Andrés Paris Montealegre 1.110.464.875 496,25

Sonia Rubiela Delgado Santiago 39.581.268 489,31

Angélica Tatiana Atuesta Vanegas 1.075.275.448 487,58

Yohana Alexandra Cardoso Torres 1.079.181.472 466,74

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO

Despacho: Juzgado 04 Civil del Circuito
Sede: Neiva

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
Edna Piedad Urriago Trujillo 55.166.337 662,46

Karla Maira del Mar Falla Meléndez 1.075.274.704 661,40

Paola Andrea Montes Vanegas 26.421.400 614,77

Ángela Viviana Villa nueva Lizcano 1.077.865.001 556,37

Natalia Perdomo Perdomo 1.084.925.060 542,29

Yina Paola Polania Collazos 55.175.329 521,51

Nicolás Bustamante Castro 1.075.274.086 518,04

Natalia Ortiz Muñoz 1.075.285.692 509,54

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO

Despacho: Juzgado 01 Promiscuo Municipal
Sede: Tello

NOMBRE CEOULA PUNTAJE
Luis Eduardo Paredes Monje 83.237.560 741,91

Daniela Motta Rojas 1.075.267.384 672,47

Oiga Osso Andrade 26.515.140 659,97

Cristian Johan Silva Acosta 1.007.258.686 651,72

Laura Daniela Acevedo Vidarte 1.075.300.066 629,22

Oiga Piedad Sánchez Polania 36.380.598 615,79



\
Rama Judicial

• Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura\.!!!!) RepúblicadeColombia Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

Maria Lucia Murcia Rojas 1.075.306.954 590,59

Andrea Consuelo Suarez Jiménez 1.075.250.622 584,67

Cesar Julián Zambrano Ortiz 1.026.269.766 578,48

Nancy Rojas Chavarro 36.180.806 575,14

Silvia Johana Morales Casallas 1.075.274.429 573,25

Breisner Smith Alarcón Hernández 1.075.244.189 552,08

Enelia del Pilar Vargas Toledo 36.383.679 533,41

Iván Felipe Rivera Losada 1.075.312.808 530,57

Gloria Marcela Triviño Charry 1.075.289.797 521,85

Andrés Felipe Toro Osso 1.053.866.646 518,35

Wendy Yolaine Quintero Trujillo 1.083.905.685 515,24

Maryi Katerin Vargas Uni 1.004.209.568 511,06

Daniela Fernanda Tejada Escobar 1.075.280.207 505,79

Felio Darío Muñoz Manjarres 1.075.279.332 485,58

CARGO: CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3

Despacho: Juzgado 01 Promiscuo Municipal
Sede: Gigante

NOMBRE
Lida Pastrana Vargas

Ehidegger Ocampo Peña

Luisa Fernanda Silva Cortes

Ana Maria González Chala

Sandra Patricia Zabala Quimbaya

Stefanny Oyola Tapiero

Jessica Liceth Guerrero Ortiz

Jaime Enrique Aristizabal Velásquez

Jesús David Meléndez Diaz

Natalia Toledo López

Roberto Zúñiga Alvarado

Egna Lucero Carvajal Cuellar

Carlos Andrés Gutierrez Ramirez

Néstor Javier Gaviria Plazas

Mayra Alejandra Hernández Perdomo

Neivy Constanza Hillon Arias

Sara Lorena Ramirez Sánchez

Karol Andrea Espinosa Lizcano

Angelly Tatiana Rivera Cardozo

Luis Fernando Aragonés Tovar

Juan Sebastián Monje Diaz

CEDULA
26.453.209

1.115.942.500

1.075.255.988

1.080.293.738

36.303.080

1.075.258.103

1.075.265.017

1.075.294.871

1.075.303.401

1.080.363.167

12.199.082

1.077.012.613

7.696.139

14.138.450

1.083.888.050

1.075.216.009

1.075.258.849

1.076.986.893

1.075.223.914

12.197.003

1.075.311.804

PUNTAJE
700,73

669,81

663,48

648,48

631,08

631,05

626,03

619,09

611,22

584,02

556,17

534,05

531,78

529,72

525,31

515,83

505,23

501,67

480,77

464,47

456,05
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